Администрация муниципального
образования сельское поселение
«Деревня Емельяновка»
Юхновского района   Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа  2023 года                                                                               №36

О признании утратившим силу
Постановление администрации муниципального
образования сельское поселение «Деревня Емельяновка»
от 03.02.2023   № 5 (в ред. Постановления
№27  от 03.07.2023 г.) «Об утверждении
Положения по организации и проведению
[bookmark: _GoBack] работ по обеспечению безопасности
персональных данных  при их обработке
в информационных системах персональных
данных администрации муниципального образования
сельское поселение «Деревня Емельяновка»

     В соответствии с частью  2  статьи 41 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации муниципального образования сельское
 поселение «Деревня Емельяновка» № 5 от 03.02.2023 г. «Об утверждении
Положения по организации и проведению  работ по обеспечению безопасности персональных данных  при их обработке  в информационных системах персональных данных администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка» признать утратившим силу.
2. Постановление администрации муниципального образования сельское
 поселение «Деревня Емельяновка» от 03.07.2023 г. №27 «О внесении изменений в Постановление №5 от 03.02.2023 г. г. «Об утверждении Положения по организации и проведению  работ по обеспечению безопасности персональных данных  при их обработке  в информационных системах персональных данных администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка» » признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка».

Глава администрации МО сельское поселение
«Деревня Емельяновка»                                                               Ерохина Е.Н.